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                                                                                                              DS protokoll  

Til 
Driftsstyrets medlemmer 
Driftsstyrets varamedlemmer 
FAU-leder til orientering 
 

 
Til stede: Anita Lindahl Trosdahl, Ståle Sonberg, Eili Tranheim Kase, Mona Hoffmann, Inger 
Kari T Ringstad. John Tore Norenberg, Jan Rodney Gudbrandsen 
Forfall: Mona Grydeland, Harriet Toft Norendal 
Administrasjon: Åsta Bjerkestrand 
Møtegruppe: Driftsstyret Ljan skole 
Møtested: Ljan skole 
Møtetid: 16.11.2021 kl. 17.30 – 19.00 
Referent: Åsta Bjerkestrand 
Neste DS møte: Onsdag 19. januar 2022 
 

 
 

27/21: Godkjenne sakliste. 
Innkallingen og saklisten ble godkjent.  
 

28/21: Godkjenne protokoll av 29.09.2021. 
Protokollen ble godkjent. 
 
 

29/21: Budsjett skole og AKS 2021. 
Skolen går mot et mindreforbruk på ca 1,5 millioner pr. 31.12. Det er en markant økning fra 
budsjettet i september, men tilsvarer mindreforbruket fra forrige budsjettår. Økningen 
skyldes høy refusjon på sykelønn og tilskudd til læremidler, elever med spesielle behov og 
kompenserende tiltak etter koronapandemien som vi ikke kjente til tidligere i høst. Vi har blitt 
trukket 456.000 i elevjustering, da elevtallet i år er lavere enn i fjor.  
 
AKS har et mindreforbruk på 282 250 kr pr. oktober. Mindreforbruket skyldes en tilføring av 
midler til elever med ekstrabehov for høsten 2021 - 174 000kr - justert inn pr oktober. 
Prognose 31.12 2021 forventes til et mindreforbruk på 127 000 kr. Mindreforbruket kan øke 
da AKS har søkt om refundering (coronautgifter) av tapte inntekter på 251 000 kr grunnet 
redusert oppholdsbetaling gitt som kompensasjon til foresatte for rødt nivå i februar og mars. 
Usikker om alt blir refundert. 
Rektors innstilling: Driftsstyret tar rektors orientering av budsjett på skolen og AKS til 
etterretning. 
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Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret tar rektors orientering av budsjett på skolen og AKS til 
etterretning. 
 

30/21: Uhell og skader på lekeplassene.   
Klatrestativet i skolegård er stengt inntil videre for 1. og 2. trinns elever da det har vært 5 
uhell i høst hvor 2. trinns elever har falt ned og brukket armer. Firma som har levert og 
montert stativet har vært på befaring og ser på mulige årsaker og løsninger. Det vurderes å 
endre montering av komponenter som gjør stativet mer sikkert for de yngste. Et fotballmål på 
asfaltbanen ved AKS bygg falt ned 8. november og skadet en elev som fikk målet over hånden 
og skadet en tommel alvorlig. Dette var svært beklagelig da målet var for dårlig sikret med 
tau. Målene er tatt ned, fjernet og vil først settes opp igjen når vaktmester har funnet 
forsvarlig løsning for sikring med kjetting og bolting i bakke. 
 
Rektors innstilling: Driftsstyret tar rektors redegjørelse om uhell og skader på lekeplassene til 
orientering. 
Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret tar rektors redegjørelse om uhell og skader på lekeplassene 
til orientering. 

 
31/21: DS- representanters møteperiode. 
Det ble vist en oversikt over DS- representanters møteperiode med en presisering av 
representanter som ender sin periode 31.12.21. Det er ulike organ som innstiller. Alle politiske 
valgte skal sitte i samme periode over to år. 
Rektors innstilling 
Driftsstyret tar rektors redegjørelse til orientering. 
Driftsstyrets vedtak Driftsstyret tar rektors redegjørelse til orientering. 
 
 

32/21: Orienteringssaker 
- Sykefravær. AKS og skole har hatt et høyt sykefravær i perioden 01.01.21 -22.10.21. AKS 
24,15% og skole 10,25%. Økningen skyldes i all hovedsak fravær/sykmeldinger knyttet til 
pandemien da skolens ansatte har stått i førstelinje og vært på jobb under hele pandemien. 
AKS har vært spesielt hardt rammet med 6 smittede hvorav 5 har vært langtidssykmeldte. 
Både skolen og AKS har i tillegg hatt sykmeldte i lengre perioder av andre forklarbare årsaker. 
Det presiseres at økningen i sykefravær ikke skyldes et dårlig arbeidsmiljø. 
- Antall §9a saker. Ingen nye saker siden forrige DS møte. 
- Covid-19. To elever har hatt påvist smitte etter høstferien. Det ble innført massetesting på 
skolen uken før høstferien og ut uke 41. Det blir en ny runde med massetesting på skolen for 
mellomtrinnet fra fredag 20.11. 
- Influensavaksine. Alle skolens ansatte har fått tilbud om influensavaksine. Alle ansatte som 
takket ja fikk sin vaksine på skolen tirsdag 16.11.  
- BliMdans. Fredag 20.11 arrangeres det en BliMdans for alle elevene på skolen i Borggården 
kl. 12:00 som en fellesaktivitet. 
- Juleaktiviteter Skolen arrangerer en felles levende julekalender for alle i desember som 
består av diverse nye aktiviteter hver dag for alle trinn. Skolen gjenopptar. etter pandemien, 
noen tradisjoner i desember som, f. eks besøk på Midtåsen sykehjem for 6. trinn og fysiske 
juleavslutninger for hvert trinn. 
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- Nasjonale prøver. Rektor la frem høstens resultater for Ljan skole. Resultatene er 
gjennomgående gode for våre elever sett mot Oslo- og landsgjennomsnitt. 
- Matservering på AKS. AKS vil fra 1. januar servere mat til elevene tre dager i uken og ikke 
fem. Dette har bakgrunn i to forhold. Foresatte på 2, 3, og 4, trinn betaler kun 51 kr måneden i 
øremerkede midler til kost som skal bidra til et lett måltid for elevene. Foresatte på 1. trinn 
betaler ingen øremerkede midler til kost gjennom ordningen gratis kjernetid på AKS. AKS 
bruker i dag betydelige driftsmidler, inntil 100 000 kr i året i tillegg til øremerkede midler til 
kost, til innkjøp av mat for fem dager i uken. AKS bruker i dag betydelige ansattressurser til å 
håndtere innkjøp av mat, servering av mat og etterarbeid som oppvask. Dette er ressurser AKS 
heller vil benytte til å følge opp elevenes trivsel og sosiale miljø samt arrangere gode 
aktiviteter. AKS orienterte FAU om endringen på møte 2. november og fikk full støtte til å 
innføre endringen fra 1. januar. 
-Vedlikehold vinduer. Oslobygg skal utføre vedlikehold av vinduene på skolen. I første omgang 
slik at alle vinduene kan lukkes igjen før vinterkulda slår inn. Til våren skal de male og gjøre 
siste finpuss. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
33/21: Eventuelt 
             Ingen saker meldt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rektor         DS leder 
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